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ˉ ʧ.ʧ.

ʅʘʡʤʝʥʫʚʘʥʥʷ

1

ʂʦʨʠʜʦʨ

237.5

2
ʉʭʦʜʦʚʘ ʢʣʽʪʢʘ

3

ʊʘʤʙʫʨ

ʉʭʦʜʦʚʘ ʢʣʽʪʢʘ4

5

6

7

8

ɿʘʣ ʾʜʘʣʴʥʽ

ʊʘʤʙʫʨ

ʄʠʡʥʘ ʩʪʦʣʦʚʦʛʦ ʧʦʩʫʜʫ

ʍʦʣʦʜʥʠʡ ʮʝʭ

ɻʘʨʷʯʠʡ ʮʝʭ

9

10

11

ʄʠʡʥʘ ʢʫʭʦʥʥʦʛʦ ʧʦʩʫʜʫ

ʐʘʭʪʘ ʧʽʜʡʦʤʥʠʢʘ
1.60

12

13

14

ʊʘʤʙʫʨ-ʰʣʶʟ

ɿʘʚʘʥʪʘʞʫʚʘʣʴʥʘ

ʊʘʤʙʫʨ

ʂʦʨʠʜʦʨ

15

16

17

ʐʘʭʪʘ ʧʽʜʡʦʤʥʠʢʘ

1.60

ʊʘʤʙʫʨ-ʰʣʶʟ 2.20

2.50

18

19

20

21

22

ʉʭʦʜʦʚʘ ʢʣʽʪʢʘ ˉ 4

10.30

ʉʘʥʚʫʟʦʣ

3.30

ʇʦʙʫʪʦʚʝ ʧʨʠʤʽʱʝʥʥʷ

12.08

1.8

ʇʨʠʤʽʱʝʥʥʷ ʜʫʰʦʚʦʾ

ʂʦʤʦʨʘ ʽʥʚʝʥʪʘʨʷ ʜʣʷ ʧʨʠʙʠʨʘʥʥʷ

ʂʦʤʦʨʘ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ʂʘʙʽʥʝʪ ʜʦʤʦʚʝʜʝʥʥʷ

ɺʝʥʪʠʣʷʮʽʡʥʘ

ʢʘʤʝʨʘ

ɻʘʨʜʝʨʦʙ

ʄʘʡʩʪʝʨʥʷ ʞʠʚʦʧʠʩʫ

ɻʘʨʜʝʨʦʙ

ɯʥʩʪʨʫʤʝʥʪʘʣʴʥʘ

ʂʽʤʥʘʪʘ ʤʘʡʩʪʨʘ

ʊʘʤʙʫʨ

ʊʘʤʙʫʨ

ʉʭʦʜʦʚʘ ʢʣʽʪʢʘ ˉ 2

ʇʨʠʤʽʱʝʥʥʷ ʜʫʰʦʚʦʾ

ʈʦʟʜʷʛʘʣʴʥʷ ʜʣʷ ʭʣʦʧʮʽʚ

ʉʘʥʙʣʦʢ ʜʣʷ ʭʣʦʧʮʽʚ

ʈʦʟʜʷʛʘʣʴʥʷ ʜʣʷ ʜʽʚʯʘʪ

ʉʘʥʙʣʦʢ ʜʣʷ ʜʽʚʯʘʪ

ʇʨʠʤʽʱʝʥʥʷ ʜʫʰʦʚʦʾ

ʉʘʚʫʟʦʣ ʜʣʷ ʽʥʚʘʣʽʜʽʚ

10.60

3.50

6.60

194.60

4.90

19.70

13.70

41.60

6.60

4.80

2.00

23.90

2.50

7.30

66.10

10.50

10.20

99.80

7.30

15.90

7.40

2.50

10.00

17.50

5.10

32.40

10.30

32.40

5.10

5.10

5.20

ʇʣʦʱʘ

ʤ2

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

ʂʘʪʝ-

ʛʦʨʽʷ

ʊʘʤʙʫʨ

ʂʘʙʽʥʝʪ ʩʪʦʤʘʪʦʣʦʛʘ

ʂʘʙʽʥʝʪ ʪʝʨʘʧʝʚʪʘ

ʌʽʟʽʦʪʝʨʘʧʝʚʪʠʯʥʠʡ ʢʘʙʽʥʝʪ

ʇʨʦʮʝʜʫʨʥʘ

ʂʘʙʽʥʝʪ ʤʝʜʩʝʩʪʨʠ

ɯʟʦʣʷʪʦʨ

ʉʘʥʚʫʟʦʣ

ʊʘʤʙʫʨ

ʊʘʤʙʫʨ

ʉʧʦʨʪʟʘʣ

ʂʘʙʽʥʝʪ ʽʥʩʪʨʫʢʪʦʨʘ ʟ ʬʽʟʚʠʭʦʚʘʥʥʷ

ʉʥʘʨʷʜʥʘ

ʈʦʟʜʷʛʘʣʴʥʷ ʜʣʷ ʜʽʚʯʘʪ

ʇʨʠʤʽʱʝʥʥʷ ʜʫʰʦʚʦʾ ʜʣʷ ʜʽʚʯʘʪ

ʉʘʥʙʣʦʢ ʜʣʷ ʜʽʚʯʘʪ

ʂʦʨʠʜʦʨ

ʉʘʥʙʣʦʢ ʜʣʷ ʭʣʦʧʯʠʢʽʚ

ʈʦʟʜʷʛʘʣʴʥʷ ʜʣʷ ʭʣʦʧʯʠʢʽʚ

ʇʨʠʤʽʱʝʥʥʷ ʜʫʰʦʚʦʾ ʜʣʷ

ʭʣʦʧʯʠʢʽʚ

ʊʘʤʙʫʨ

ʉʭʦʜʦʚʘ ʢʣʽʪʢʘ ˉ 3

3.40

23.80

4.50

18.20

18.20

10.60

9.30

9.30

3.30

3.20

2.80

642.60

16.10

17.40

17.80

3.30

3.20

21.60

3.20

12.40

3.30

20.50

ʂʦʨʠʩʥʘ ʧʣʦʱʘ

ɿʘʛʘʣʴʥʘ ʧʣʦʱʘ

1757.20

1825.90
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ɽʢʩʧʣʽʢʘʮʽʷ ʧʨʠʤʽʱʝʥʴ ʧʝʨʰʦʛʦ ʧʦʚʝʨʭʫ

250х200

500х200

Дк250х200

600х200

Дк600х200

ПДК-14 350х350

3шт.

250х200

500х200

Дк250х200

600х200

Дк600х200

ПДК-14 350х350

3шт.

Дк600х200

600х200

ПДК-14 350х350

3шт.

500х200

Дк250х200

250х200

600х200

Дк 600х200

600х400

ПДК-14 350х350

3шт.

ПДК-14 350х350

3шт.

Дк 250х200

250х200

500х200

250х200500х200

∅125

АМ 125 ВРФ

∅160

∅200

АМ 200 ВРФ

В17

ВкмЦ200

∅250

400х250

500х300

РР 400х300

5 шт.

600х300∅125

∅160 ∅200

Дк200

∅100
АМ 100 ВРФ

В16

ВЕНТС 125М

ЗК 125

400х300
300х200

РР 400х200

4 шт.

Р3 800х300

ПК 500х300

В24

ВКПФ 4D 500х300

500х300

400х200

ɸ

ɹ

ɺ

ɻ

ɼ

ɽ

ɸ'
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6
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6
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6
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0

ʀ

1
8
0
0
0

6
0
0
0

∅250

Дк250

ВВГ 200

∅

250

КПУ-1М

800х400

з

електроприв.

(ПВ4)

КПУ-1М 800х400

з електроприв.

(ПВ4)

800х400

Зонт витяжний 1200х900 мм

з жировловлювачем (В15)

КПУ-1М 800х400

з електроприв.

КПУ-1М 600х400

з електроприв.

СР 600х400

∅100

Вентканал

350х140

Вентканал

100х140

ВП4

РР 100х100

КПУ-1М ∅100

з електроприв.

ВП5

РР 100х100

ВП5

РР

100х100

     В25

ВЕНТС 100М
 В17

РР

100х100

∅250

АМ 125 ВРФ

3шт.

∅160

∅125

∅125

∅200
КПУ-1М 600х300

з електроприв. (ПВ4)

400х250

500х400

В12

КСК 200 4Е

Зонт витяжний 1100х600 мм

з жтровловлювачем

Зонт витяжний 2600х2400 мм

з жтровловлювачем

В13

КF T120 280-4L3

Зонт витяжний 1000х1000 мм

з жтровловлювачем

∅250

В 14

КСК 200 4Е

В 20

ВЕНТС 125М

В 19

ВЕНТС 125М

РЗ 150х150

РЗ 150х150

ПП4

РР 800х200

КПУ-1М ∅250

з електроприв.

∅315

АМ 160 ВРФ

     10 шт.

600х400 1000х400

400х300
600х400

КПУ-1М 600х400

з електроприв. КПУ-1М 600х400

з електроприв.

ПП 3

ПС 101 (стіновий провітрювач)

ПП 2

ПС 101 (стіновий провітрювач)

РЗ 600х600

РЗ 100х100

∅100∅160

АМ 100 ВРФ

∅100

АМ 125 ВРФ

∅125

АМ 125 ВРФ

∅160

∅160
Дк160

∅250

АМ 100 ВРФ

АМ 100 ВРФ

ВВГ 200

     В11
В10

ВЕНТС 100М

∅100
ВЕНТС 100М

∅250600х300

ПК 700х400

з електропр.

∅160

АМ 125 ВРФ

∅125

АМ 100 ВРФ

АМ 125 ВРФ

АМ 125 ВРФ

АМ 125 ВРФ

КПУ-1М ∅125

з електроприв.

В31 125

опуск з позн. +7,300

∅100

АМ 100 ВРФ

КПУ-1М ∅100

з електроприв.

В30 ∅100

опуск позн. +7.300

Р3 400х300

СР 250/900
В 9

ВКМц 200

ЗК 200

Р3 600х500

∅315

1000х400 800х300

Дк600х200

600х200

ПДК-14 350х350

3шт.
500х200

Дк

250х200
250х200

В 21

ВЕНТС 100МРЗ 100х100

В 23

ВЕНТС 100МРЗ 100х100

∅100

В22

ВЕНТС 100М

КПУ-1М ∅100

з електроприв.

АМ 100 ВРФ

∅100

Існуючий

канал 140х140

В29 опуск на

позн. -0,400

ВЕ1 існуючий канал

270х140

ВЕ1 існуючий канал

270х140

В5 існуючий канал

270х140

В4 існуючий канал

140х140

Існуючий канал

270х140

В3 існуючий канал

140х140

Існуючі канали

140х140

1000х400

∅250∅200

∅150 ∅250

∅200
∅150

АМ 100 ВРФ

5 шт.

АМ 100 ВРФ

5 шт.

ПВ3

ВУТ 600 ПЕ ЕС

Р3 300х300

Р3 300х300

АМ 100 ВРФ

АМ 100 ВРФ

∅200

∅100

∅100

∅160

∅125

∅100

АМ 100 ВРФ

АМ 100 ВРФ

АМ 100 ВРФ

АМ 100 ВРФ

СР 200/900

В32

ВКМц160

Р3 300х250

ЗК 160

В33, В34

ВКМц100

Існуючі канали

140х140

План першого поверху. Вентиляція

Опалення, вентиляція і кондиціонування

Другий пусковий комплекс розширення школи №151 по вул. Лісничій,

3 в с. Чапаївка Голосіївського р-ну в м. Києві

Н.контр.

Перевірив

ГІП

Розроб.

Вегера

Гламаздін

Гламаздін

Пасічник


